Consolidado das Conciliacdes Bancarias
Projeto: TC - 2022/28.366-7 - APAE — Associagao Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba

Periodo Conciliado: 01/02/2023 a 28/02/2023
Banco: Caixa Econémica Federal

Conta: 2058-4

Agéncia: 4137

Saldos Anteriores
Conta Corrente Municipal
Investimento Conta Municipal

Total dos Saldos Anteriores

Extrato Bancario

(+)
(+)

Aplicacoes e Resgates dos Recursos Financeiros

Investimento Conta Municipal :: Aplicacao
Investimento Conta Municipal :: Resgate

Investimento Conta Municipal :: Despesa com
Investimento (IOF, IR, etc)

(+)
(=)
(-)

Agrupamento das Receitas por Natureza de Receita

Rendimento de Aplicacao

Repasse Publico

Despesas

Despesas Planejadas - Previstas no Plano de Trabalho

Despesas N&o Planejadas
Desconsiderando despesas com investimento (IOF, IR, etc)

Total das Despesas

(+)
(+)

(-)

Transferéncias Bancarias para outras contas

Entradas

Saidas

Saldos Finais

Conta Corrente Municipal

Investimento Conta Municipal

Total dos Saldos Disponiveis (Banco)

Saldo Final Calculado
Este saldo devera ser igual ao Total dos Saldos
Disponiveis (Banco)

(+)

(+)
(+)

Visao Analitica dos Lancamentos

Investimento Conta Municipal :: Aplicacao
Data
10/02/2023

Investimento Conta Municipal :: Resgate
Data
14/02/2023

15/02/2023

17/02/2023

Histdrico
Banco: aplicacao

Sistema: Transferéncia: Crédito na conta 'Investimento Conta Municipal' debitado
da conta 'Conta Corrente Municipal'

Histdrico
Banco: resgate

Sistema: Transferéncia: Débito na conta 'Investimento Conta Municipal' creditado
na conta 'Conta Corrente Municipal'

Banco: resgate
Sistema: Transferéncia: Débito na conta 'Investimento Conta Municipal' creditado
na conta 'Conta Corrente Municipal'

Banco: resgate
Sistema: Transferéncia: Débito na conta 'Investimento Conta Municipal' creditado
na conta 'Conta Corrente Municipal'

0,00
299,34
299,34

170.896,00
3.754,00
0,00

789,87
170.896,00

3.697,41
56,59

3.754,00

0,00
0,00

0,00
168.231,21
168.231,21
168.231,21

Valor

170.896,00
170.896,00

170.896,00

Valor

500,00
500,00

1.783,00
1.783,00

717,00
77,00
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27/02/2023

28/02/2023

Banco: resgate
Sistema: Transferéncia: Débito na conta 'Investimento Conta Municipal' creditado
na conta 'Conta Corrente Municipal'

Banco: resgate
Sistema: Transferéncia: Débito na conta 'Investimento Conta Municipal' creditado
na conta 'Conta Corrente Municipal'

Investimento Conta Municipal :: Despesa com Investimento (IOF, IR, etc)

Data

Rendimento de Aplicacao
Data
28/02/2023

Repasse Publico
Data
10/02/2023

Despesas
Data
14/02/2023

15/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

27/02/2023

28/02/2023

Despesas Planejadas

Despesas Nao Planejadas

Histérico

Histdrico
Banco: rendimento
Sistema: Rendimento Liquido

Histérico
Banco: CREDTED
Sistema: Repasse

Histdrico
Banco: PAGBOLETO
Sistema: Vvale Alimentacao

Banco: FOLPAGTO
Sistema: vale Sanny

Banco: PGLUZ/GAS
Sistema: CPFL

Banco: DEBTARIFA
Sistema: Despesa Bancéaria

Banco: MANUTCTA
Sistema: Despesa Bancaria

Banco: FOLPAGTO
Sistema: Pgto Sanny

Desconsiderando despesas com investimento (IOF, IR, etc)

Total das Despesas

Lancamentos do extrato bancario nao conciliados com o sistema

Data

Historico

Lancamentos do sistema nao conciliados com o banco

Data

Histdrico

Assinado de forma digital por AP AE

ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP
AP AEASSOCIACAO ' ok son1aso3ssocoion

DN: c=BR, 0=ICP-Brasil, st=SP, I=Sorocaba,
PAIS E AMIGOS DOS  oiic céamica MINAS v5,

0u=26361359000188, ou=Presencial,
EXCEP DE ou=Certificado PJ A1, cn=AP AE

SOR:71869358000101 A500Achoras s osecer

Dados: 2023.03.20 14:10:52 -0300"

Fabio Nobuhiro Umezu
Responsavel pela Entidade
CPF %% ¥07.668-**

55,00
55,00

1.339,00
1.339,00

3.754,00

Valor

0,00

Valor

789,87
789,87

789,87

Valor

170.896,00
170.896,00

170.896,00

Valor

500,00
500,00

1.783,00
1.783,00

75,41
75,41

1,59
1,59

55,00
55,00

1.339,00
1.339,00

3.697,41
56,59

3.754,00

Valor

Valor
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